
 
 

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСКОЙ, НАУЧНОЙ И КУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЕЖИ 

«ИННОВАЦИЯ» 

142531, Московская область, г. Электрогорск, ул. Советская 40-50 

Сайт: www.roskonkurs.com; e-mail: orgkomitet@roskonkurs.com; 

ОКПО 39837671 ОГРН 11550000000044 ИНН/КПП 5035026552/503501001 

   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

№ VI-ВКМП/2024-1 от 15 апреля 2024 года 

об утверждении результатов VI Всероссийского конкурса творчества детей и молодёжи «Мир прекрасен» 

В соответствии с Планом мероприятий  Московской областной общественной организации  «Поддержка и развитие творческой, 

научной и культурной деятельности молодежи «Инновация» на 2023-2024 учебный год и Положением о Всероссийском конкурсе 

творчества детей и молодёжи «Мир прекрасен» в  период  с 01.01.2024 по 12.04.2024 года состоялся заочный этап  Конкурса – 

Всероссийский конкурс творчества детей и молодёжи «Мир прекрасен». 

В соответствии  с п.п. 5.16, 5.17, 5.18, 5.19, 5.20 Положения о конкурсе экспертная комиссия  провела  итоговое заседание  и 

вынесла решение о  награждении соискателей  Конкурса. Экспертная комиссия оформила, подписала и направила  в Оргкомитет  

протоколы  о награждении  победителей  и призёров  Конкурса. 

МООО ПРТНИКДМ «Инновация»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить протокол экспертной комиссии Конкурса  и решение  Оргкомитета  о награждении  победителей, призёров Конкурса 

и их творческих руководителей: дипломами «Победитель Всероссийского конкурса творчества детей и молодёжи «Мир 

http://www.roskonkurs.com/
mailto:orgkomitet@roskonkurs.com


прекрасен», дипломами «Призёр I степени Всероссийского конкурса творчества детей и молодёжи «Мир прекрасен»,   

дипломами «За подготовку Победителя/Призёра I степени Всероссийского конкурса творчества детей и молодёжи «Мир 

прекрасен». (Приложение №1). 

 

 Председатель Оргкомитета 

Председатель МООО ПРТНИКДМ «Инновация»                                                                            В.В. Тайшин 

  



Приложение №1 

  

 

 

 

 

 

Порядковый 

номер 

 

Рег.№ диплома 
Субъект РФ 

Населенный 

пункт 

Ф.И.О. 

Участника 

Ф.И.О. 

Творческого 

руководителя 

Название конкурсной 

работы 

Результат 

заочного этапа 

1.  
1 

Иркутская 

область 

Усолье-

Сибирское 

Царёва Ксения 

Игоревна 

Москаленко Елена 

Александровна 

"Пень под мусор" из 

цементного раствора. 
Призёр I  степени 

2.  
2 

Республика 

Карелия 
Петрозаводск 

Козлова Дарья 

Алексеевна 

Кауппинен Елена 

Геннадиевна 
"Цветущий кот" Призёр I  степени 

3.  
3 

Рязанская 

область 
Ухолово р.п. 

Ивашкова Анна 

Михайловна 

Исаева Татьяна 

Владимировна 
"Сочи 2014" Победитель 

4.  
4 

Рязанская 

область 
Ухолово р.п. 

Бабаян Инга 

Сергеевна 

Исаева Татьяна 

Владимировна 
"Древо жизни" Победитель 



5.  
5 

Московская 

область 
Балашиха 

Сысоева Мария 

Павловна 

Харитонова Ирина 

Анатольевна 
"Широкая масленица" Победитель 

6.  
6 

Московская 

область 
Балашиха 

Сысоева София 

Павловна 

Харитонова Ирина 

Анатольевна 
"Декоративное панно" Победитель 

7.  
7 

Иркутская 

область 

Усолье - 

Сибирское 

Курченко 

Анастасия 

Вячеславовна 

Гагарина Елена 

Аркадьевна 

"Загадочность мира – всё 

в женщине этой…" 
Победитель 

8.  
8 

Ставропольский 

край 
Ставрополь 

Бородин Кирилл 

Евгеньевич 

Никонова Лидия 

Павловна 
"Пушка сорокопятка 53К" Призёр I  степени 

9.  
9 

Ставропольский 

край 
Ставрополь 

Тютичкин 

Константин 

Павлович 

Никонова Лидия 

Павловна 
"ИЛ-2" Призёр I  степени 

10.  
10 

Иркутская 

область 

Усолье - 

Сибирское 

Строкин Денис 

Александрович 

Богомазова Ирина 

Николаевна 
"Лапа моя…" Победитель 



11.  
11 

Иркутская 

область 

Усолье - 

Сибирское 

Клокова Анна 

Николаевна 

Демидова Любовь 

Николаевна 
"Джутовая фантазия" Победитель 

12.  
12 

Забайкальский 

край 
Ясногорск пгт. 

Золотухина 

Ксения 

Сергеевна 

Белугина Елена 

Николаевна 
"Принцессы волшебницы" Призёр I  степени 

13.  
13 

Забайкальский 

край 
Ясногорск пгт. 

Номоконов 

Илья 

Анатольевич 

Белугина Елена 

Николаевна 
"Отважный мушкетёр" Победитель 

 


